CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2020
Edital dos Isentos – Edital n.º 07/2020

Página 1 de 2

Prefeitura Municipal de Virmond
Estado do Paraná

CNPJ n.º 95.587.622/0001-74

Av. XV de Novembro, 608, Centro, Fone/Fax: (42) 3618 1122, Cep. 85.390-000

A presidente da Comissão Organizadora, instituída através do Decreto nº 128/2020, no uso de suas atribuições legais, em conformidade
com o edital de abertura n. 06/2020 - Virmond/PR, RESOLVE,

TORNAR PÚBLICA

1º - A relação nominal dos candidatos que solicitaram a isenção da taxa de inscrição no Concurso Público nº 01/2020, nos termos da
legislação pertinente e das normas estabelecidas no Edital de Abertura nº 06/2020.

2º - Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção da taxa de inscrição DEFERIDAS terão suas inscrições automaticamente
homologadas.

SOLICITAÇÕES DEFERIDAS:
INSC. CARGO NOME RG

139872 ADVOGADO AMANDA CRISTINA TEJERO BORGES 78316462

139842 ADVOGADO AMIR LOPES MARTINS JUNIOR 86223392

139869 ADVOGADO DIEGO SIMAO KOSIEDOSKI 89128285

139623 ADVOGADO JOSÉ AUGUSTO STOSKI 10979655-7

139932 ADVOGADO JOSUE CONCEICAO SANTOS 138443485

139726 ADVOGADO MAQUELY JOANA CARDOSO 104601731

139934 ADVOGADO MARCOS DO BONFIM AIRES 97832927

139961 ADVOGADO SUZANA CUETO 46981154

139975 ADVOGADO WYLLIAN RODRIGUES DE CARVALHO 88328655

139424 ASSISTENTE SOCIAL I JAQUELINE CARVALHO DOS SANTOS 106014477

139870 CONTADOR CELENIRA DE OLIVEIRA CABRAL 76387966

139747 ENFERMEIRO I ELLEN CRISTINA BORDELACK 134222352

139744 FISCAL TRIBUTÁRIO RODRIGO MERCADO DO NASCIMENTO 1892078

139582 PROFESSOR ANGELITA DE FÁTIMA DE PAULA DENICHEVITZ 82688692

139979 PROFESSOR CLEVERTON RODRIGO RODRIGUES 102984560

139372 PROFESSOR SUELEN ROCHA 109035289

3º - Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção da taxa de inscrição INDEFERIDAS poderão pagar o boleto
bancário correspondente a sua taxa de inscrição até o dia 29 de dezembro de 2020.

SOLICITAÇÕES INDEFERIDAS: DESACORDO COM O ITEM 6 DO EDITAL DE ABERTURA (Edital nº 06/20).
INSC. CARGO NOME RG MOTIVO DO INDEFERIMENTO

139890 ADVOGADO CAROLINA SOCCIO VITAL 77042733
AUSÊNCIA DE DOCUMENTO TIPO RG E CPF. AUSÊNCIA COMPROVAÇÃO ATRAVÉS DE DOCUMENTO

EXPEDIDO POR AUTORIDADE COMPETENTE, COMPROVANDO DUAS DOAÇÕES DE SANGUE NO ANO DE
2020. CONFIGURANDO DESCUMPRIMENTO DO ITEM 6.1.2.2 – ALÍNEA “D”.

139937 ADVOGADO CLAUDIANE DA SILVA SIQUEIRA 125245188 AUSÊNCIA DE DOCUMENTOS PESSOAIS, TIPO RG E CPF. DESCUMPRIMENTO DO ITEM 6.1.2.2 – ALÍNEA “D”.

139729 ADVOGADO EDINA CLAUDIA CLEMENTE 71514285
SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO EM DESCONFORMIDADE COM O ITEM 6 DO EDITAL DE ABERTURA.

MODALIDADE DE ISENÇÃO NÃO PERMITIDA.

139964 ADVOGADO EVANEI DE JESUS SOUZA 1377411621 AUSÊNCIA DE DOCUMENTOS PESSOAIS, TIPO RG E CPF. DESCUMPRIMENTO DO ITEM 6.1.2.2 – ALÍNEA “D”.

139913 ADVOGADO GISLAINE AP. OLIVEIRA PRESTES 103189624
SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO EM DESCONFORMIDADE COM O ITEM 6 DO EDITAL DE ABERTURA.

MODALIDADE DE ISENÇÃO NÃO PERMITIDA.

139948 ADVOGADO GUILHERME FELIPE D. RAMOS 123642759
SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO EM DESCONFORMIDADE COM O ITEM 6 DO EDITAL DE ABERTURA.

MODALIDADE DE ISENÇÃO NÃO PERMITIDA.

139923 ADVOGADO LUCAS ARTHUR BARTZ CRUZ 133599649
SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO EM DESCONFORMIDADE COM O ITEM 6 DO EDITAL DE ABERTURA.

MODALIDADE DE ISENÇÃO NÃO PERMITIDA.

139982 ADVOGADO PHILIPPE DIOGO DE DEUS 127009228 AUSÊNCIA DE DOCUMENTOS PESSOAIS, TIPO RG E CPF. DESCUMPRIMENTO DO ITEM 6.1.2.2 – ALÍNEA “D”.

139643 AUX. ADM. JACIELE E. VALENDORFF 132867038
AUSÊNCIA DE DOCUMENTO TIPO RG E CPF. AUSÊNCIA COMPROVAÇÃO ATRAVÉS DE DOCUMENTO

EXPEDIDO POR AUTORIDADE COMPETENTE, COMPROVANDO DUAS DOAÇÕES DE SANGUE NO ANO DE
2020. CONFIGURANDO DESCUMPRIMENTO DO ITEM 6.1.2.2 – ALÍNEA “D”.

139463 AUX. ADM. NATALY OLIVEIRA ARAUJO 145633362
SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO EM DESCONFORMIDADE COM O ITEM 6 DO EDITAL DE ABERTURA.

MODALIDADE DE ISENÇÃO NÃO PERMITIDA.

139689 AUX. ADM. NELSON DE OLIVEIRA 77464745
AUSÊNCIA DE DOCUMENTO TIPO RG E CPF. AUSÊNCIA COMPROVAÇÃO ATRAVÉS DE DOCUMENTO

EXPEDIDO POR AUTORIDADE COMPETENTE, COMPROVANDO DUAS DOAÇÕES DE SANGUE NO ANO DE
2020. CONFIGURANDO DESCUMPRIMENTO DO ITEM 6.1.2.2 – ALÍNEA “D”.

139387 AUX. ADM. WELBER DONIZETE PIRES 125177050
SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO EM DESCONFORMIDADE COM O ITEM 6 DO EDITAL DE ABERTURA.

MODALIDADE DE ISENÇÃO NÃO PERMITIDA.

139976 CONTADOR GUSTAVO M. PIRES SCHMIDT 87038343
AUSÊNCIA COMPROVAÇÃO, ATRAVÉS DE DOCUMENTO EXPEDIDO POR AUTORIDADE COMPETENTE,
COMPROVANDO DUAS DOAÇÕES DE SANGUE NO ANO DE 2020. DESCUMPRIMENTO DO ITEM 6.1.2.2 –

ALÍNEA “D”.

139696 DENTISTA I MATEUS A. BON AMI TEIXEIRA 92897630   AUSÊNCIA DE DOCUMENTOS PESSOAIS, TIPO RG E CPF. DESCUMPRIMENTO DO ITEM 6.1.2.2 – ALÍNEA “D”.

SOLICITAÇÕES INDEFERIDAS: DESACORDO COM O ITEM 6 DO EDITAL DE ABERTURA (Edital nº 06/20).

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2020
Edital dos Isentos – Edital n.º 07/2020

Página 2 de 2

Prefeitura Municipal de Virmond
Estado do Paraná

CNPJ n.º 95.587.622/0001-74

Av. XV de Novembro, 608, Centro, Fone/Fax: (42) 3618 1122, Cep. 85.390-000

INSC. CARGO NOME RG MOTIVO DO INDEFERIMENTO

139553 ENFERMEIRO I CLAUDIANE ZAMPIER MEIRA 100966980
AUSÊNCIA DE DOCUMENTO TIPO RG E CPF. AUSÊNCIA COMPROVAÇÃO ATRAVÉS DE DOCUMENTO

EXPEDIDO POR AUTORIDADE COMPETENTE, COMPROVANDO DUAS DOAÇÕES DE SANGUE NO ANO DE
2020. CONFIGURANDO DESCUMPRIMENTO DO ITEM 6.1.2.2 – ALÍNEA “D”.

139695 ENFERMEIRO I ERALDO S. DO ESPIRITO SANTO 44773350
SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO EM DESCONFORMIDADE COM O ITEM 6 DO EDITAL DE ABERTURA.

MODALIDADE DE ISENÇÃO NÃO PERMITIDA.

139903 ENFERMEIRO I JOSÉ DIONE BONFIM 94620082    AUSÊNCIA DE DOCUMENTOS PESSOAIS, TIPO RG E CPF. DESCUMPRIMENTO DO ITEM 6.1.2.2 – ALÍNEA “D”.

139715 FISCAL TRIBUT. CARLOS ALEXANDRE CASTANHA 92919781    AUSÊNCIA DE DOCUMENTOS PESSOAIS, TIPO RG E CPF. DESCUMPRIMENTO DO ITEM 6.1.2.2 – ALÍNEA “D”.

139419 FISCAL TRIBUT. JEFFERSON PEREIRA VOLTZ 99503386
SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO EM DESCONFORMIDADE COM O ITEM 6 DO EDITAL DE ABERTURA.

MODALIDADE DE ISENÇÃO NÃO PERMITIDA.

139914 FISCAL TRIBUT. LEONEL DE LIMA PEREIRA 110898975
SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO EM DESCONFORMIDADE COM O ITEM 6 DO EDITAL DE ABERTURA.

MODALIDADE DE ISENÇÃO NÃO PERMITIDA.

139929 MOTORISTA D  PAULO SÉRGIO WESTERMANI 58573140
SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO EM DESCONFORMIDADE COM O ITEM 6 DO EDITAL DE ABERTURA.

MODALIDADE DE ISENÇÃO NÃO PERMITIDA.

139644 PROFESSOR ANA PAULA DA SILVA 94759005
SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO EM DESCONFORMIDADE COM O ITEM 6 DO EDITAL DE ABERTURA.

MODALIDADE DE ISENÇÃO NÃO PERMITIDA.

139671 PROFESSOR DILCEIA DE PAULA CHAGAS 96595697
SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO EM DESCONFORMIDADE COM O ITEM 6 DO EDITAL DE ABERTURA.

MODALIDADE DE ISENÇÃO NÃO PERMITIDA.

139896 PROFESSOR ELIANE SOUZA 90622544    AUSÊNCIA DE DOCUMENTOS PESSOAIS, TIPO RG E CPF. DESCUMPRIMENTO DO ITEM 6.1.2.2 – ALÍNEA “D”.

139588 PROFESSOR ÉMERSON DIAS DE OLIVEIRA 97363390    AUSÊNCIA DE DOCUMENTOS PESSOAIS, TIPO RG E CPF. DESCUMPRIMENTO DO ITEM 6.1.2.2 – ALÍNEA “D”.

139552 PROFESSOR JANAINA M. ROSSETIN PEPPES 107922326
SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO EM DESCONFORMIDADE COM O ITEM 6 DO EDITAL DE ABERTURA.

MODALIDADE DE ISENÇÃO NÃO PERMITIDA.

139981 PROFESSOR JANICE DE ANDRADE MALINOSKI 107706224    AUSÊNCIA DE DOCUMENTOS PESSOAIS, TIPO RG E CPF. DESCUMPRIMENTO DO ITEM 6.1.2.2 – ALÍNEA “D”.

139407 PROFESSOR LILIAM KELLI P. DOS SANTOS 82910034
AUSÊNCIA DE DOCUMENTO TIPO RG E CPF. AUSÊNCIA COMPROVAÇÃO ATRAVÉS DE DOCUMENTO

EXPEDIDO POR AUTORIDADE COMPETENTE, COMPROVANDO DUAS DOAÇÕES DE SANGUE NO ANO DE
2020. CONFIGURANDO DESCUMPRIMENTO DO ITEM 6.1.2.2 – ALÍNEA “D”.

139415 PROFESSOR MARIA APARECIDA BURCKHARDT 79244872
SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO EM DESCONFORMIDADE COM O ITEM 6 DO EDITAL DE ABERTURA.

MODALIDADE DE ISENÇÃO NÃO PERMITIDA.

139762 PROFESSOR MARIA REGINA MONSSÃO 76754560
AUSÊNCIA DE DOCUMENTO TIPO RG E CPF. AUSÊNCIA COMPROVAÇÃO ATRAVÉS DE DOCUMENTO

EXPEDIDO POR AUTORIDADE COMPETENTE, COMPROVANDO DUAS DOAÇÕES DE SANGUE NO ANO DE
2020. CONFIGURANDO DESCUMPRIMENTO DO ITEM 6.1.2.2 – ALÍNEA “D”.

139539 PSICÓLOGO I ALANA DOS SANTOS DE BRITTO 138478718
SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO EM DESCONFORMIDADE COM O ITEM 6 DO EDITAL DE ABERTURA.

MODALIDADE DE ISENÇÃO NÃO PERMITIDA.

4º -Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Virmond - PR, 15 de dezembro de 2020.

NOELI RIBEIRO NASCIMENTO
Presidente da Comissão Organizadora de Concursos

Município de Virmond – PR